
                                                          
                                               
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.12.2013   № 1736 

г. Кирово-Чепецк 

 
О признании  утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 30.08.2011  № 1949 

 

 

 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  

принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом   администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1.Признать утратившим силу с 01 января 2014 года:  

  1.1. Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.08.2011 № 1949  «Об 

утверждении долгосрочной муниципальной  целевой  программы 

«Информатизация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2012-2014 годы» (в редакциях постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 21.03.2012 № 495, от 04.07.2012 № 1685, от  04.10.2012 

№ 2599, от 28.06.2013 № 631, от 17.09.2013 № 1024, от 29.11.2013 № 1413). 

      2. Контроль    за   исполнением   настоящего    постановления возложить на 

управляющего    делами    администрации      муниципального    образования     



«Город Кирово-Чепецк»  Кировской   области Романову Н.А. 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области                                                                          В.Г.  Жилин 

___________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующий отделом  информационных  

технологий администрации 

города Кирово-Чепецка   Л.Н.Шишкин 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Управляющий делами 

администрации города Кирово-

Чепецка 

 

 

 

 

                                 Н.А.Романова 

                                         

                                

Заместитель начальника финансового 

управления, начальник отдела 

планирования и анализа расходов 

финансового управления 

администрации города Кирово-

Чепецка 

 

 

 

                                       

 

 

                                       Н.С.Быкова   

Заведующий отделом социально-

экономического развития 

администрации города Кирово-

Чепецка 

 

 

 

                                        

 Т.П.Стародумова 

Заведующий отделом 

организационного обеспечения 

администрации города Кирово-

Чепецка  

 

 

 

 

                               Е.Д. Чиженко 

Начальник правового управления 

администрации города Кирово-

Чепецка   

 

   О.Ю.Черняева  



Разослать: 

 

В дело  - 1 

 

Финансовое управление администрации – 1 

 

Отдел социально-экономического развития- 1 

 

Отдел  информационных технологий - 1 

 

Подлежит опубликованию 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шишкин Леонид Николаевич 

(83361) 4-03-25 


